

W sercu Metropolii o budowaniu atrakcyjności inwestycyjnej

Doświadczenia Katowic w procesie pozyskiwania i obsługi inwestorów oraz współpracy z przedstawicielami sektora nowoczesnych usług biznesowych i środowisk start-up'owych były tematem drugiego spotkania w ramach Metropolitalnej Akademii Obsługi Inwestora i Promocji Przedsiębiorczości.

Metropolitalna Akademia Obsługi Inwestora i Promocji Przedsiębiorczości jest inicjatywą Metropolii GZM. To cykliczne spotkania służące wymianie doświadczeń i dobrych praktyk wśród pracowników urzędów miast i gmin GZM odpowiedzialnych za obsługę inwestorów.

Rozmowy w Urzędzie Miasta Katowice otworzył Grzegorz Podlewski, wiceprzewodniczący Metropolii GZM. Podczas spotkania przybliżono schemat działania oraz kluczowe projekty, jakie realizuje Wydział Obsługi Inwestorów Urzędu Miasta Katowice. O roli sektora nowoczesnych usług biznesowych i projektach edukacyjnych realizowanych przez firmy zrzeszone w Związku Liderów Sektora Usług Biznesowych opowiadał wiceprezes oddziału śląskiego Marcin Nowak. Usługi biznesowe to jeden z największych pracodawców w Metropolii. W tym sektorze w ponad 100 centrach pracuje ok. 24 tys. osób.

Uczestnicy zapoznali się również z działaniami miasta na rzecz rozwoju start-up'ów. O współpracy z miastem opowiadał przedstawiciel akceleratora ARP Games oraz SPIN- US, spółki celowej Uniwersytetu Śląskiego, która ma na celu wsparcie

młodych twórców tworzących gry komputerowe.

Całość zakończyły rozmowy z przedstawicielami TDJ Estate- inwestorem z branży powierzchni biurowych i budynków mieszkalnych, ESL Gaming Polska- organizatorem największej na świecie imprezy sportów elektronicznych – Intel Extreme Masters oraz Vienna House Easy Katowice.

Przypomnijmy, że Katowice już od kilku lat zajmują wysokie miejsca w rankingach atrakcyjności inwestycyjnej. W tym roku zajęły pierwsze miejsce pod względem strategii przyciągania bezpośrednich inwestycji zagranicznych w prestiżowym rankingu fDi Magazine pn. „Polish Cities of the Future 2019/2020” oceniającym atrakcyjność miast dla bezpośrednich inwestycji zagranicznych.



